
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Plaukų persodinimas moterims Turkijoje
2024.05.21 - 2024.05.24

4 d. 3 n.
Lankytinos vietos: Lietuva, Stambulas

Plaukų persodinimo kelionės į Turkiją organizuojamos individualiai, kelionės datas galima derinti pagal klientės pageidavimą.

Plaukų persodinimas (transplantacijs) moterims Turkijoje. Patyrę gydytojai, FUE ir DHI pažangios plaukų persodinimo technologijos ir mažesnė kaina. Šie
veiksniai pritraukia Turkijai tūkstančius pacientų iš viso pasaulio.

Medicininis turizmas Plaukų persodinimas SPA ir grožis

Kelionės programos maršrutas
1 diena
2024.05.21

Kelionė į Stambulą
Skrydis Vilnius (kitas miestas) – Stambulas. Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį. Apgyvendinimas viešbutyje Stambule.

2 diena
2024.05.22

Plaukų persodinimas
Atvykimas į kliniką. Klinikoje Jūsų lauks gydytojo konsultacija, plaukų persodinimo procedūra. Procedūra trunka 6-9 valandas. Po transplantacijos grįžimas į
viešbutį. Poilsis.

3 diena
2024.05.23

Po operacinis patikrinimas
Atvykimas į kliniką. Klinikoje atliekamas pooperacinis patikrinimas, tvarstymas. Grįžimas į viešbutį. Poilsis.

4 diena
2024.05.24

Kelionė namo
Atvykimas į kliniką. Patikrinimas, galvos plovimas. Išsiregistravimas iš viešbučio. Pervežimas į oro uostą ir skrydis į Vilnių (kitą miestą).
Jeigu norite Stambule pasilikti ilgiau kelionę galite pratęsti už papildomą mokestį.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį;
Apgyvendinimas 4* viešbutyje su pusryčiais (3 nakvynės);

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt


Estetinės ir plastinės chirurgijos gydytojo konsultacija;
Plaukų transplantacija FUE metodu;
Anestezija;
Kepurė, specialiai skirta po operaciniam laikotarpiui, gelis;
Kelionė iš viešbučio į Stambulo oro uostą.
THTC gydytojo asistavimas kelionės metu Turkijoje;
THTC atstovo Lietuvoje asistavimas organizuojant kelionę (konsultacija dėl gydymo, organzacinė informacija, pagalba perkant bilietus, užsakant
viešbutį).

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Vaistai ir gydymas jau esamoms arba su procedūra nesusijusioms ligoms gydyti.
Asmeninės išlaidos (telefono skambučiai, kambarių aptarnavimas ir kt.).
Parsivežimas į namus vaistų arba medicininės įrangos.
Papildomoms paslaugoms ar į paketą neįeinančioms prekėms bus taikomi sutartiniai ligoninės įkainiai.
Bet kokios papildomos paslaugos ir gydymas.

Svarbi kelionės informacija!

Kelionės datą ir kelionės trukmę galite rinktis Jums patogiu metu. Dėl tikslios informacijos prašome kreiptis į mūsų agentūrą.


